24 Technické změny vyhrazeny.
K
O
M
B
IN
O
V

KORALUX RONDO CLASSIC-E KRCE KRCHHHHLLLL-XYE
KORALUX RONDO PLUS KRP KRPHHHHLLLL-XY
KORALUX RONDO PLUS-M KRPM KRPHHHHLLLLMXY
KORALUX TUBUS-M KTM KT-HHHHLLLLMXY
El. topné těleso bez integrovaného
regulátoru teploty
El. topné těleso s integrovaným
regulátorem teploty
Výkon
[W]
Objednací
číslo Cena [Kč] Výkon
[W]
Objednací
číslo Cena [Kč]
300 Z-KTT-0300 956 300 Z-KTTR-0300 2411
400 Z-KTT-0400 956 400 Z-KTTR-0400 2411
500 Z-KTT-0500 996 500 Z-KTTR-0500 2445
600 Z-KTT-0600 996 600 Z-KTTR-0600 2445
700 Z-KTT-0700 1035 700 Z-KTTR-0700 2479
800 Z-KTT-0800 1035 800 Z-KTTR-0800 2479
900 Z-KTT-0900 1074 900 Z-KTTR-0900 2513
1000 Z-KTT-1000 1074 1000 Z-KTTR-1000 2513
1200 Z-KTT-1200 1113 1200 Z-KTTR-1200 2546
1350 Z-KTT-1350 1113 1350 Z-KTTR-1350 2546
Název Objednací číslo Cena [Kč]
Odbočka „T” Z-SKV-0001 162
Vidlice se spínačem
VS1